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Birma z wypoczynkiem na PhuketBirma z wypoczynkiem na Phuket

    1 dzień1 dzień -  - Warszawa BangkokWarszawa Bangkok

  Wylatujemy z Polski, z Warszawy, do Birmy (Myanmy), kraju, który jest jednym z najbardziej tajemniczych na  Wylatujemy z Polski, z Warszawy, do Birmy (Myanmy), kraju, który jest jednym z najbardziej tajemniczych na
świecie. Czekają nas autentyczne spotkania, niekomercyjne zdarzenia, ciepli i przyjaźni ludzie. A zatem,świecie. Czekają nas autentyczne spotkania, niekomercyjne zdarzenia, ciepli i przyjaźni ludzie. A zatem,
ruszamy w podróż, do Bangkoku.ruszamy w podróż, do Bangkoku.
    

TK1266 25.11.  Warszawa - Istmabuł  09:35 14:20 TK1266 25.11.  Warszawa - Istmabuł  09:35 14:20 

TK  58 25.11.  Istambuł - Bangkok   15:25 04:15 (26.11.)TK  58 25.11.  Istambuł - Bangkok   15:25 04:15 (26.11.)

  
  

    2 dzień2 dzień -  - Bangkok - Rangun (K)Bangkok - Rangun (K)

  Mingalabar! Tymi słowami wita nas uśmiechnięty przewodnik na lotnisku w Rangunie, wieszając na naszej  Mingalabar! Tymi słowami wita nas uśmiechnięty przewodnik na lotnisku w Rangunie, wieszając na naszej
szyi wieniec z oszałamiająco pachnących kwiatów. Wsiadamy do busa i ruszamy w stronę miasta, któreszyi wieniec z oszałamiająco pachnących kwiatów. Wsiadamy do busa i ruszamy w stronę miasta, które
jeszcze tego samego dnia zaczniemy odkrywać. Podczas kolacji poczujemy pierwsze aromaty Birmy. Kuchniajeszcze tego samego dnia zaczniemy odkrywać. Podczas kolacji poczujemy pierwsze aromaty Birmy. Kuchnia
jest zaskakująca, sami to oceńcie.jest zaskakująca, sami to oceńcie.
Czy wiecie, że…Czy wiecie, że… w sercu Rangunu (Yangonu) wznosi się pagoda Shwedagon, pokryta 60 tonami czystego w sercu Rangunu (Yangonu) wznosi się pagoda Shwedagon, pokryta 60 tonami czystego
złota, i wysadzana ponad 5000 diamentów i 2000 rubinów? Na jej szczycie lśni diament o wadze 76 karatów –złota, i wysadzana ponad 5000 diamentów i 2000 rubinów? Na jej szczycie lśni diament o wadze 76 karatów –
ponoć widoczny z każdego miejsca w mieście, jeśli tylko patrzy się z wiarą.ponoć widoczny z każdego miejsca w mieście, jeśli tylko patrzy się z wiarą.
  
  

    3 dzień3 dzień -  - Rangun – Heho – Inle (lot rano) / Jezioro Inle i wioska Indein (Ś, O)Rangun – Heho – Inle (lot rano) / Jezioro Inle i wioska Indein (Ś, O)

  Wczesnym rankiem lecimy do Heho, a stamtąd jedziemy w stronę jeziora Inle. Tam przesiadamy się na  Wczesnym rankiem lecimy do Heho, a stamtąd jedziemy w stronę jeziora Inle. Tam przesiadamy się na
łodzie i wypływamy na spotkanie z życiem toczącym się na wodzie. Pośród błękitnych gór, 900 metrów nadłodzie i wypływamy na spotkanie z życiem toczącym się na wodzie. Pośród błękitnych gór, 900 metrów nad
poziomem morza, odkrywamy świat społeczności Intha – słynnych rybaków wiosłujących jedną nogą.poziomem morza, odkrywamy świat społeczności Intha – słynnych rybaków wiosłujących jedną nogą.
Dopływamy do wioski Indein – pełnej porośniętych mchem stup i ludzi żyjących jak przed wiekami. Po lunchuDopływamy do wioski Indein – pełnej porośniętych mchem stup i ludzi żyjących jak przed wiekami. Po lunchu
w lokalnej restauracji odwiedzamy warsztaty tkackie, gdzie kobiety tkały jedwab oraz lotos od pokoleń.w lokalnej restauracji odwiedzamy warsztaty tkackie, gdzie kobiety tkały jedwab oraz lotos od pokoleń.
Uczymy się zwijać cygara o aromacie cynamonu i anyżu, a w domu rodziny Padaung witają nas kobiety zUczymy się zwijać cygara o aromacie cynamonu i anyżu, a w domu rodziny Padaung witają nas kobiety z
długimi szyjami ozdobionymi mosiężnymi obręczami. Ich historia zaskakuje. długimi szyjami ozdobionymi mosiężnymi obręczami. Ich historia zaskakuje. 
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … nici na Jeziorze Inle wytwarza się nie tylko z kokonów jedwabników, ale też z włókien lotosu nici na Jeziorze Inle wytwarza się nie tylko z kokonów jedwabników, ale też z włókien lotosu
– to jedno z nielicznych miejsc na świecie, gdzie produkuje się „lotosowy jedwab”?– to jedno z nielicznych miejsc na świecie, gdzie produkuje się „lotosowy jedwab”?
  

    4 dzień4 dzień -  - Trekking wokół jeziora Inle (Ś, O)Trekking wokół jeziora Inle (Ś, O)

  Po śniadaniu wypływamy łodzią do spokojnej wioski Magyikone, skąd wyruszamy pieszo przez wzgórza i pola  Po śniadaniu wypływamy łodzią do spokojnej wioski Magyikone, skąd wyruszamy pieszo przez wzgórza i pola
uprawne. Po około dwóch i pół godzinach docieramy do Moekaung – tam czeka nas domowy lunch w cieniuuprawne. Po około dwóch i pół godzinach docieramy do Moekaung – tam czeka nas domowy lunch w cieniu
bambusów.bambusów.
Po południu wędrujemy przez kolejne wioski – Ko Lone i Ban Pyin – poznając mieszkańców i ich rzemiosła.Po południu wędrujemy przez kolejne wioski – Ko Lone i Ban Pyin – poznając mieszkańców i ich rzemiosła.
Ostatni etap prowadzi do Nanpan, skąd łódź zabierze nas z powrotem na taflę jeziora Inle.Ostatni etap prowadzi do Nanpan, skąd łódź zabierze nas z powrotem na taflę jeziora Inle.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … na brzegach Inle można znaleźć ogrody… które pływają? Rolnicy zakładają je na matach z na brzegach Inle można znaleźć ogrody… które pływają? Rolnicy zakładają je na matach z
glonów i bambusa – uprawiają tam pomidory, kwiaty i przyprawy!glonów i bambusa – uprawiają tam pomidory, kwiaty i przyprawy!
  

    5 dzień5 dzień -  - Inle – Heho – Bagan (Ś, K)Inle – Heho – Bagan (Ś, K)

  Rano lecimy do Bagan – krainy tysiąca świątyń. Odwiedzamy majestatyczną Ananda Temple z XII wieku,  Rano lecimy do Bagan – krainy tysiąca świątyń. Odwiedzamy majestatyczną Ananda Temple z XII wieku,
której architektura zachwyca harmonią i światłem. Po krótkim odpoczynku w hotelu ruszamy dalej:której architektura zachwyca harmonią i światłem. Po krótkim odpoczynku w hotelu ruszamy dalej:
Dhammayangyi – największa świątynia w Bagan, oraz Sulamani – elegancka i symetryczna jak mandala. NaDhammayangyi – największa świątynia w Bagan, oraz Sulamani – elegancka i symetryczna jak mandala. Na
wzgórzu Sulamuni oglądamy zachód słońca, a wieczorem kolacja z mistrzowskim pokazem birmańskichwzgórzu Sulamuni oglądamy zachód słońca, a wieczorem kolacja z mistrzowskim pokazem birmańskich
marionetek.marionetek.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … w czasach świetności Bagan stał się domem dla ponad 10 tysięcy świątyń i stup? Do dziś w czasach świetności Bagan stał się domem dla ponad 10 tysięcy świątyń i stup? Do dziś
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przetrwało około 2200 – każda z inną historią i duszą.przetrwało około 2200 – każda z inną historią i duszą.
  

    6 dzień6 dzień -  - Balonem nad Bagan (Ś, O)Balonem nad Bagan (Ś, O)

  O świcie – dla chętnych – lot balonem nad morzem świątyń. W ciszy poranka, w złotym świetle słońca, Bagan  O świcie – dla chętnych – lot balonem nad morzem świątyń. W ciszy poranka, w złotym świetle słońca, Bagan
wygląda jak sen. Po powrocie – śniadanie, a potem wizyta w Shwezigon Pagoda, Htilominlo Temple iwygląda jak sen. Po powrocie – śniadanie, a potem wizyta w Shwezigon Pagoda, Htilominlo Temple i
fotogenicznych Pagodach Khemeinkha.fotogenicznych Pagodach Khemeinkha.
W lokalnym warsztacie poznajemy proces tworzenia naczyń z bambusa i laki – aż 18 etapów i miesiąceW lokalnym warsztacie poznajemy proces tworzenia naczyń z bambusa i laki – aż 18 etapów i miesiące
misternej pracy! Po południu odwiedzamy wioskę Minnanthu i ruszamy w przejażdżkę wozem lub e-skuteremmisternej pracy! Po południu odwiedzamy wioskę Minnanthu i ruszamy w przejażdżkę wozem lub e-skuterem
między starożytnymi świątyniami.między starożytnymi świątyniami.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … w Bagan można zobaczyć ruiny świątyń, w których wciąż zachowały się oryginalne w Bagan można zobaczyć ruiny świątyń, w których wciąż zachowały się oryginalne
malowidła sprzed tysiąca lat – bez cienia renowacji? I mamy szansę tego doświadczyć.malowidła sprzed tysiąca lat – bez cienia renowacji? I mamy szansę tego doświadczyć.
  

    7 dzień7 dzień -  - Bagan – świątynie i życie codzienne (Ś, O)Bagan – świątynie i życie codzienne (Ś, O)

  Zaczynamy od wizyty na kolorowym targu Nyaung Oo, tu pachnie kurkumą, jaśminem i świeżymi mango.  Zaczynamy od wizyty na kolorowym targu Nyaung Oo, tu pachnie kurkumą, jaśminem i świeżymi mango.
Zwiedzamy świątynie Phaya Thone Su, Tayoke Pyay, Dhamayazaka i Manuha. Spacerujemy przez wioskęZwiedzamy świątynie Phaya Thone Su, Tayoke Pyay, Dhamayazaka i Manuha. Spacerujemy przez wioskę
Myinkabar, gdzie czas płynie wolniej, a rzemieślnicy tworzą jak przed wiekami.Myinkabar, gdzie czas płynie wolniej, a rzemieślnicy tworzą jak przed wiekami.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … w Bagan do dziś obowiązuje zakaz wznoszenia budynków wyższych niż świątynie, by nie w Bagan do dziś obowiązuje zakaz wznoszenia budynków wyższych niż świątynie, by nie
przesłaniać duchowej panoramy miasta. To świetna inicjatywa.przesłaniać duchowej panoramy miasta. To świetna inicjatywa.
  

    8 dzień8 dzień -  - Przejazd do Mandalay (Ś, O)Przejazd do Mandalay (Ś, O)

  Po śniadaniu ruszamy w drogę do Mandalay. Po drodze mijamy wioski, w których kobiety noszą tradycyjną  Po śniadaniu ruszamy w drogę do Mandalay. Po drodze mijamy wioski, w których kobiety noszą tradycyjną
tanakę – żółtą pastę z drzewa thanaka, stosowaną jako naturalny filtr przeciwsłoneczny. Po lunchutanakę – żółtą pastę z drzewa thanaka, stosowaną jako naturalny filtr przeciwsłoneczny. Po lunchu
zatrzymujemy się przy Kuthodaw Pagoda – „największej książce świata” złożonej z 729 marmurowych tabliczatrzymujemy się przy Kuthodaw Pagoda – „największej książce świata” złożonej z 729 marmurowych tablic
pokrytych świętymi tekstami. Odwiedzamy też Złoty Klasztor Shwe Kyaung.pokrytych świętymi tekstami. Odwiedzamy też Złoty Klasztor Shwe Kyaung.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … w Kuthodaw Pagoda inskrypcje buddyjskie mają łączną długość ponad 730 metrów tekstu – w Kuthodaw Pagoda inskrypcje buddyjskie mają łączną długość ponad 730 metrów tekstu –
gdyby je przepisać, zajęłyby 38 tomów encyklopedii?gdyby je przepisać, zajęłyby 38 tomów encyklopedii?
  
  

    9 dzień9 dzień -  - Amarapura – Ava – Most U Bein (Ś, O)Amarapura – Ava – Most U Bein (Ś, O)

  Dzień zaczynamy od wizyty przy posągu Mahamuni – jednego z najświętszych wizerunków Buddy w Birmie,  Dzień zaczynamy od wizyty przy posągu Mahamuni – jednego z najświętszych wizerunków Buddy w Birmie,
pokrytego grubą warstwą złotych płatków. Zaglądamy do warsztatów rzemieślniczych, a potem ruszamy dopokrytego grubą warstwą złotych płatków. Zaglądamy do warsztatów rzemieślniczych, a potem ruszamy do
Amarapury i klasztoru Mahagandayone, gdzie ponad 1100 mnichów w milczeniu przyjmuje posiłek.Amarapury i klasztoru Mahagandayone, gdzie ponad 1100 mnichów w milczeniu przyjmuje posiłek.
Po lunchu odwiedzamy dawną stolicę Ava, a wieczorem – magiczny most U Bein. Gdy słońce znika zaPo lunchu odwiedzamy dawną stolicę Ava, a wieczorem – magiczny most U Bein. Gdy słońce znika za
horyzontem, jego odbicie drży w wodzie jak płomień świecy.horyzontem, jego odbicie drży w wodzie jak płomień świecy.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … most U Bein zbudowano z drewna odzyskanego ze starego pałacu królewskiego w most U Bein zbudowano z drewna odzyskanego ze starego pałacu królewskiego w
Amarapurze – i ma już ponad 170 lat?Amarapurze – i ma już ponad 170 lat?
  

    10 dzień10 dzień -  - Mandalay – Rangun (Ś, K)Mandalay – Rangun (Ś, K)

  Po śniadaniu lecimy do Yangonu, by jeszcze raz zanurzyć się w złotym świetle Shwedagon Pagody. Zapalamy  Po śniadaniu lecimy do Yangonu, by jeszcze raz zanurzyć się w złotym świetle Shwedagon Pagody. Zapalamy
lampki oliwne i składamy symboliczny hołd Buddzie. Wieczorem – pożegnalna kolacja w bardzo klimatycznejlampki oliwne i składamy symboliczny hołd Buddzie. Wieczorem – pożegnalna kolacja w bardzo klimatycznej
lokalnej restauracji.lokalnej restauracji.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … w birmańskim kalendarzu astrologicznym każdy dzień tygodnia ma swojego zwierzęcego w birmańskim kalendarzu astrologicznym każdy dzień tygodnia ma swojego zwierzęcego
strażnika a mieszkańcy Rangunu modlą się w pagodzie przy posągu odpowiadającym dniowi swoich narodzin?strażnika a mieszkańcy Rangunu modlą się w pagodzie przy posągu odpowiadającym dniowi swoich narodzin?
  

    11 dzień11 dzień -  - Rangun – kolonialne miasto i lokalne smaki (Ś, O)Rangun – kolonialne miasto i lokalne smaki (Ś, O)

  Zaczynamy od kolonialnego centrum: ratusz, pomnik niepodległości, majestatyczna katedra św. Marii. Na  Zaczynamy od kolonialnego centrum: ratusz, pomnik niepodległości, majestatyczna katedra św. Marii. Na
słynnym targu Bogyoke Scott’s Market szukamy pamiątek, a potem odwiedzamy leżącego Buddęsłynnym targu Bogyoke Scott’s Market szukamy pamiątek, a potem odwiedzamy leżącego Buddę
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Chaukhtatkyi.Chaukhtatkyi.
Wieczorem – spacer po 19. ulicy, pełnej zapachów grilla, przypraw i śmiechu. Yangon pokazuje nam swojeWieczorem – spacer po 19. ulicy, pełnej zapachów grilla, przypraw i śmiechu. Yangon pokazuje nam swoje
nocne oblicze.nocne oblicze.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … w kolonialnych czasach Yangon nazywano „Perłą Azji Wschodniej” – a jego główna ulica, w kolonialnych czasach Yangon nazywano „Perłą Azji Wschodniej” – a jego główna ulica,
Strand Road, była jednym z najdroższych adresów świata?Strand Road, była jednym z najdroższych adresów świata?
  

    12 dzień12 dzień -  - Rangun – Phuket (Ś)Rangun – Phuket (Ś)

  Wczesnym rankiem żegnamy Birmę i ruszamy na lotnisko – przed nami kolejny etap naszej podróży. Teraz  Wczesnym rankiem żegnamy Birmę i ruszamy na lotnisko – przed nami kolejny etap naszej podróży. Teraz
czas na wypoczynek na pięknych plażach Tajlandii.czas na wypoczynek na pięknych plażach Tajlandii.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … Birma (Mjanma) ma aż 135 uznanych grup etnicznych i ponad 100 języków – to jeden z Birma (Mjanma) ma aż 135 uznanych grup etnicznych i ponad 100 języków – to jeden z
najbardziej zróżnicowanych kulturowo krajów Azji?najbardziej zróżnicowanych kulturowo krajów Azji?
  
  

    13 dzień13 dzień -  - Phuket (Ś)Phuket (Ś)

  Czas na relaks, opalanie, błogostan… gotowi na super doznania? To świetnie!  Czas na relaks, opalanie, błogostan… gotowi na super doznania? To świetnie!
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … lokalna zupa Tom Yum na Phuket różni się od tej serwowanej w Bangkoku? Tutaj dodaje się lokalna zupa Tom Yum na Phuket różni się od tej serwowanej w Bangkoku? Tutaj dodaje się
świeże liście kafiru i trawę cytrynową w takiej ilości, że każdy kęs to prawdziwa eksplozja tropikalnegoświeże liście kafiru i trawę cytrynową w takiej ilości, że każdy kęs to prawdziwa eksplozja tropikalnego
aromatu – idealny sposób, by poczuć wyspę na talerzu.aromatu – idealny sposób, by poczuć wyspę na talerzu.
  

    14 dzień14 dzień -  - Phuket (Ś)Phuket (Ś)

  Kolejny dzień naszego błogiego relaksu przed powrotem do zimowej polskiej rzeczywistości.  Kolejny dzień naszego błogiego relaksu przed powrotem do zimowej polskiej rzeczywistości.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że …w stolicy wyspy – Phuket Town – stare chińsko-portugalskie budynki mają specjalnew stolicy wyspy – Phuket Town – stare chińsko-portugalskie budynki mają specjalne
kolorowe „ceramiczne mozaiki” przy drzwiach i oknach, które kiedyś miały chronić dom przed złymi duchami?kolorowe „ceramiczne mozaiki” przy drzwiach i oknach, które kiedyś miały chronić dom przed złymi duchami?
Spacerując wąskimi uliczkami, możesz podglądać historię wyspy w detalach architektury.Spacerując wąskimi uliczkami, możesz podglądać historię wyspy w detalach architektury.
  
  

    15 dzień15 dzień -  - Phuket – Warszawa (Ś)Phuket – Warszawa (Ś)

  Wracamy z Tajlandii wypoczęci z ogromnym bagażem wrażeń. To była wyjątkowa podróż do jednego z  Wracamy z Tajlandii wypoczęci z ogromnym bagażem wrażeń. To była wyjątkowa podróż do jednego z
najbardziej tajemniczych, dziewiczych i nieturystycznych regionów Azji.najbardziej tajemniczych, dziewiczych i nieturystycznych regionów Azji.
Czy wiecie, że …Czy wiecie, że … na Phuket żyją… nietoperze owocożerne, które w nocy tworzą spektakularne „deszcze na Phuket żyją… nietoperze owocożerne, które w nocy tworzą spektakularne „deszcze
skrzydeł”? W niektórych częściach wyspy można je oglądać nad dżunglą przy zachodzie słońca – to naturalneskrzydeł”? W niektórych częściach wyspy można je oglądać nad dżunglą przy zachodzie słońca – to naturalne
show, które działa jak darmowe kino pod gwiazdami.show, które działa jak darmowe kino pod gwiazdami.
    

TK 173 09.12. Phuket - Istambuł 22:25 05:30*TK 173 09.12. Phuket - Istambuł 22:25 05:30*

TK1265 10.12. Istambuł - Warszawa  08:10 08:40 TK1265 10.12. Istambuł - Warszawa  08:10 08:40 

To masz w cenieTo masz w cenie

Międzynarodowe bilety lotnicze: Bangkok -Rangun i Rangun - PhuketMiędzynarodowe bilety lotnicze: Bangkok -Rangun i Rangun - Phuket
Zakwaterowanie w hotelach 4*/5* w Birmie ze śniadaniamiZakwaterowanie w hotelach 4*/5* w Birmie ze śniadaniami
Zakwaterowanie w hotelu 4* na Phuket w Tajlandii ze śniadaniamiZakwaterowanie w hotelu 4* na Phuket w Tajlandii ze śniadaniami
Wyżywienie zgodnie z programem (Ś- śniadania, o-obiady, k-kolacje) tu: 7 obiadów i 3 kolacjeWyżywienie zgodnie z programem (Ś- śniadania, o-obiady, k-kolacje) tu: 7 obiadów i 3 kolacje
Zwiedzanie klimatyzowanym busemZwiedzanie klimatyzowanym busem
Przejażdżka w Bagan dorożką lub e-skuteremPrzejażdżka w Bagan dorożką lub e-skuterem
Degustacja winaDegustacja wina
Spektakl w BaganSpektakl w Bagan
Wizyta w warsztatach lotosu, laki, cygaretekWizyta w warsztatach lotosu, laki, cygaretek
Wstępy do wszystkich atrakcji wymienionych w programieWstępy do wszystkich atrakcji wymienionych w programie
Lokalni przewodnicy w każdym z miejscLokalni przewodnicy w każdym z miejsc
Polskojęzyczny pilot na całej trasiePolskojęzyczny pilot na całej trasie
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Program oferty
Birma z wypoczynkiem na Phuket

Woda i mokre ręczniki podczas zwiedzaniaWoda i mokre ręczniki podczas zwiedzania
3 wewnętrze bilety lotnicze, Rangun – Heho, Heho - Bagan, Madalay - Rangun,3 wewnętrze bilety lotnicze, Rangun – Heho, Heho - Bagan, Madalay - Rangun,
Ubezpieczenie NNW i KL do sumy 300 000 EURUbezpieczenie NNW i KL do sumy 300 000 EUR
Opłaty na TFG i TFPOpłaty na TFG i TFP
Dostęp do aplikacji Polka Travel na ok. miesiąc przed wylotemDostęp do aplikacji Polka Travel na ok. miesiąc przed wylotem

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

Międzynarodowe bilety lotnicze Warszawa - Bangkok - Warszawa (via Stambuł) - po uzyskaniu minimumMiędzynarodowe bilety lotnicze Warszawa - Bangkok - Warszawa (via Stambuł) - po uzyskaniu minimum
zapisów w grupie podróżującej wspólnie oferujemy rezerwację lotów w cenie 3800zł/os. (oferta cenowazapisów w grupie podróżującej wspólnie oferujemy rezerwację lotów w cenie 3800zł/os. (oferta cenowa
ważna do 20.05.2026).ważna do 20.05.2026).
Wydatków osobistych i wszelkich usług niewymienionych w programieWydatków osobistych i wszelkich usług niewymienionych w programie
Zwyczajowych napiwkówZwyczajowych napiwków
Lotu balonem (cena ok. 220 USD, do potwierdzenia bliżej wyjazdu)Lotu balonem (cena ok. 220 USD, do potwierdzenia bliżej wyjazdu)
Opłat wizowych (ok. 50 USD, e-visa)Opłat wizowych (ok. 50 USD, e-visa)

To możesz dokupićTo możesz dokupić

Międzynarodowe bilety lotnicze Warszawa - Bangkok - Warszawa (via Stambuł) - po uzyskaniu minimumMiędzynarodowe bilety lotnicze Warszawa - Bangkok - Warszawa (via Stambuł) - po uzyskaniu minimum
zapisów w grupie podróżującej wspólnie oferujemy rezerwację lotów w cenie 3800zł/os. (oferta cenowazapisów w grupie podróżującej wspólnie oferujemy rezerwację lotów w cenie 3800zł/os. (oferta cenowa
ważna do 20.05.2026).ważna do 20.05.2026).
Lot balonem w Bagan (ok. 220 USD/os.)Lot balonem w Bagan (ok. 220 USD/os.)
ubezpieczenie kosztów rezygnacji (850 zł)ubezpieczenie kosztów rezygnacji (850 zł)
dopłatę do pokoju 1-osobowego (850 USD)dopłatę do pokoju 1-osobowego (850 USD)

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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